Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS ao Assessor de Eventos Ricardo

Flores da Prefeitura de Pindamonhangaba pela brilhante realização do 2° Treinão Rosa

"Correndo Pela Prevenção", que aconteceu no parque da cidade no dia 27 de outubro.

MOÇÃO N° 148/2019

Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS AO ASSESSOR
DE EVENTOS RICARDO FLORES DA PREFEITURA DE
PINDAMONHANGABA PELA BRILHANTE REALIZAÇÃO DO 2°
TREINA() ROSA CORRENDO PELA PREVENÇAO, QUE
ACONTECEU NO PARQUE DA CIDADE NO DIA 27 DE OUTUBRO.

PROTOCOLO GERAL N° 384412019
Data: 04/11 2019 - 10 ário: 14:09

1111111111111111111111111

APROVADA
C 4 í■.4(íti, 2019

Vereador Felipe César - FC
PrPsidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos

ao Assessor de Eventos Ricardo Flores da Prefeitura de Pindamonhangaba pela brilhante

realização do 2° Treinão Rosa "Correndo Pela Prevenção", que aconteceu no parque da

cidade no dia 27 de outubro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1